HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND Tủa Chùa, ngày        tháng   12    năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tổng kết Kỳ họp thứ 21, HĐND huyện, khóa XXI

 Kính mời: ………………………………………………………………

Để chúc mừng thành công Kỳ họp thứ 21, HĐND huyện khoá XXI.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện tổ chức bữa cơm thân mật kính mời

các đại biểu:

 1. Thành phần mời

 - Các đại biểu HĐND huyện và đại biểu mời dự Kỳ họp.

 - Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc Văn phòng HĐND

và UBND huyện, Nhà khách Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

 2. Thời gian: Ngay sau khi bế mạc Kỳ họp.

 3. Địa điểm: Tại Nhà hàng Cường Tương.

Thừa lệnh Chủ tịch HĐND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

kính mời các đồng chí tới dự./.

Nơi nhận:

- Như Thành phần;

- LĐ, CV Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Xuân

		2024-12-16T17:31:34+0700

		2024-12-16T20:06:41+0700

		2024-12-16T20:06:41+0700

		2024-12-16T20:08:59+0700